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HABERLER ve GELİŞMELER 
 
Bilgi Şöleni: Türkiye’de ve Dünyada Güncel Sosyolojik Tartışmalar, 

Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü, 

8-9 Mayıs 2008, Isparta. 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü ve 

Sosyolojik Düşünce Kulübü tarafından  “Türkiye ve Dünya‟da Güncel Sosyolojik 

Tartışmalar” konulu Bilgi Şöleni 8- 9 Mayıs 2008 tarihleri arasında Prof. Dr. M. 

Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi‟nde düzenlendi. Etkinliğe S.D.Ü. rektörü Prof. Dr. 

Metin Lütfi Baydar, S.D.Ü. Sosyoloji Bölümü‟nden ve diğer üniversitelerden 

öğretim üyeleri ile öğrencileri katıldı. 

Sabah oturumunda, etkinliğin açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye 

gelen Rektör Prof. Dr. Lütfi Baydar; “Sosyoloji Bölümü‟nü böyle bir organizasyona 

ev sahipliği yaptığı için kutluyorum. Günümüzde sosyal alanda yapılan çalışmalar 

diğer alanlarda yapılan çalışmalara göre daha az olduğu için bu tür toplantıların 

önemi bizim için büyük. Üniversitelerde, son zamanlarda bir arada yaşama 

kültürünü kaybettik. Her şeyi „ötekileştiriyoruz‟. Ötekileşme kültürüne kapılmadan 

Türkiye Cumhuriyeti‟nin bölünmez bütünlüğü içerisinde birlikte yaşama kültürünü 

geliştirmeliyiz. Bu kültürü geliştirecek olan sosyoloji bölümüdür” şeklinde bir 

değerlendirmede bulundu. Açılış konuşmasının ardından S.D.Ü. Sosyoloji Bölüm 

başkanı Prof. Dr. Hüseyin Bal bölümün genel yapısını aktaran bir konuşma 

yaparken, Sosyolojik Düşünce Kulübü Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Suat 

Kolukırık ise kulübün ilk etkinliğinin bilgi şöleniyle taçlandırılmış olmasından 

duyduğu mutluluğu dile getirdi. 

Açılış konuşmalarının ardından oturum başkanlığını Araştırma Görevlisi Cem 

Ergun‟un yaptığı Sosyolojik Düşünme konulu panele geçildi. Panelde Sosyoloji 

Bölümü öğrencileri Kadir İvez, Akın Bakioğlu, Tuğba Kıratlı, Deniz Bayraktaroğlu 

ve Kaan Özer birer konuşma yaptılar. Bilgi şöleninin öğleden sonraki oturumunda 

Ege Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nihat Erdoğan ile bir söyleşi 

gerçekleştirildi. İlk günün son etkinliği olarak ise Buçuk isimli belgesel film 

gösterimi yapıldı. 

Bilgi Şöleni‟nin ikinci gününde 2 oturum halinde “Güncel Sosyolojik 

Tartışmalar” başlıklı paneller gerçekleştirildi. Her iki panelde de; küreselleşme, 

bilim etiği, yoksulluk vb güncel konular tartışıldı. Sabah Gerçekleştirilen ilk panelin 

oturum başkanlığını S.D.Ü. Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Songül Sallan 

Gül yaparken; oturuma konuşmacı olarak, Prof. Dr. Kayhan Mutlu (O.D.T.Ü.), 

Doç. Dr. Sibel Kalaycıoğlu (O.D.T.Ü.), Doç. Dr. Muammer Tuna (Muğla 

Üniversitesi) ve Doç. Dr. Ahmet Özer (S.D.Ü) katıldılar. Öğleden sonraki 

etkinlikler; Bilgi Şöleni‟ne onur konuğu olarak katılan Prof. Dr. Cahit Tanyol‟un 
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söyleşisiyle başladı. Prof. Dr. Cahit Tanyol konuşmasına, Azrail bu şölene 

katılmasına izin verdiği için teşekkürle başladı ve şöyle devam etti “94 yıllık 

yaşamımda bir dakika bile boş durmadım. Sürekli araştırdım ve yazdım. İnsanların 

başarılı olmalarının tek yolu çalışmadan geçiyor. Her konuda insanlar kendilerini 

geliştirmeli. Özellikle meslek konularında da insanlar sürekli araştırma yaparak 

hep bir adım öne geçmeli, başarının yolu buradan geçer. Gençlerimizin ilkokul 

çağından itibaren çalışmaya araştırma yapmaya başlaması gerekiyor. Çünkü ağaç 

yaş iken eğilir.” Tanyol‟un söyleşisinin ardından ilki sabah gerçekleştirilen “Güncel 

Sosyolojik Tartışmalar” başlıklı ikinci panel yapıldı. Oturum başkanlığını S.D.Ü. 

Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Metin Özkul‟un yaptığı oturumun 

konuşmacıları olarak; Prof. Dr. Önal Sayın(Ege Üniversitesi), Prof. Dr. Ercan 

Tatlıdil (Ege Üniversitesi), Prof. Dr. Nilgün Çelebi (M.A.E.U), Prof. Dr. Hüseyin Bal 

(S.D.Ü.) panele katıldılar. Müzik dinletisi, değerlendirme ve kapanışlarının 

ardından son gün yapılan Yazılı Kanyon gezisi ile etkinlik sona erdi. 

 

Haberi Derleyen 

Fatih Kahraman 

SDÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Sosyoloji ABD 

Yüksek Lisans Öğrencisi 

 

 

Çalıştay: Köy Enstitüleri Deneyiminin Kazandırdıkları ile Günümüz 

Eğitimine Bakış, 

Süleyman Demirel Üniversitesi, Gönen MYO, Gönen, Isparta, 

17–18 Nisan, 2008. 

Isparta Gönen‟de, Gönen Meslek Yüksek okulu Köy Enstitüleri 

Yerleşkesi‟nde her yıl 17 Nisan‟da geleneksel olarak, Gönenlilerin ve Ispartalıların 

da Köy Enstitüleri‟nin kuruluş yıldönümü etkinlikleri yapılmaktadır. Bu yıl da 

yapılan etkinliklerde, eğitim tarihimizin ilk ulusal projesi olan Köy Enstitüleri 

deneyiminden günümüz eğitimimizin sorunlarına nasıl bakabileceğimiz ve nasıl 

öneriler geliştirebileceğimiz konusu üzerinde durulmuştur. Bu amaçla hazırlanan 

program iki gün, genel olarak halk ve öğrenci şenliği şeklinde düzenlenen sanatsal 

ve kültürel etkinlikler ise bir hafta sürecektir. 

1940‟lı yıllarda kurulan ve Türkiye genelinde sayıları 21‟e ulaşan Köy 

Enstitüleri‟nden biri de şimdilerde Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı Gönen 

Meslek Yüksek Okulu olarak hizmet veren binada, Isparta‟nın Gönen ilçesinde 

kurulmuştu. Aynı yerde bir Köy Enstitüleri Eğitim ve Araştırma Uygulama Merkezi 

ve Köy Enstitüleri Müzesi de bulunmaktadır. Yerleşkenin ismi de 2007 yılında Köy 

Enstitüsü Yerleşkesi olarak değiştirilmiştir. 

İdari bina olarak kullanılan kısımda, Gönen Köy Enstitüsü‟nde yetişmiş ünlü 

kişilere ve Köy Enstitüleri‟nin kurucuları Hasan-Âli Yücel ile İsmail Hakkı Tonguç‟a 

ayrılmış oda ve köşeler ile Köy Enstitüleri Eğitim araştırma ve Uygulama Merkezi 
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ile Köy Enstitüleri Müzesi bulunmaktadır. Örneğin, Türk edebiyatına önemli 

katkılarda bulunmuş yazarımız Fakir Baykurt‟un köşesi bunlardan birdir. 

Program, Süleymen Demirel Üniversitesi, Gönen Meslek Yüksek Okulu, Köy 

Enstitüleri Eğitim Araştırma Uygulama Merkezi ve Yeni Kuşak Köy Enstitüleri 

Derneği işbirliği ile gerçekleştirilmektedir. 

Bu tarihi binada geçekleştirilen etkinler, 17 Nisan 2008 günü saat 10.00‟da 

yapılan açılış konuşmaları ile başlamıştır. Gönen Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Oktay Köse, Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Songül Sallan Gül ve 

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar birer konuşma 

yapmışlardır. Daha sonra Prof. Dr. Oğuz Makal, “Köy Enstitülerinde Sanat Eğitimi” 

konulu açılış konferansını vermiştir. Daha sonra gerçekleştirilen Gönen Mezunu 

Kadın Öğretmenlere Belge Verme Töreni ile ilk günü etkinlikleri son bulmuş, açık 

alandaki sanatsal ve kültürel etkinlikler ise devam etmiştir. 

18 Nisan 2008‟de, saat 10.00–11.00 arasına önce Prof. Dr. Kemal Kocabaş 

“Cumhuriyetin Aydınlanma Projesi Olarak Köy Enstitüleri ve YKKD” konulu ve daha 

sonra ise Mustafa Özdemir “Küçük Bir Anekdot: Ben Bu Okulun Konferans 

Salonunda Kral Oedopus‟ Oynadım” başlıklı konuşmalarını yapmışlardır. Aynı gün 

öğleden sonra ise Akdeniz Üniversitesi‟nden Prof. Dr. Mualla Bilgin Aksu‟nun 

yönettiği “Köy Enstitüleri Deneyiminin Kazandırdıklarıyla Günümüz Eğitimine 

Bakış” konulu panel düzenlenmiştir. Panelde; Adnan Menderes Üniversitesi‟nden 

Doç. Dr. Ruhi Sarpkaya, Gazi Üniversitesi‟nden Yrd. Doç. Dr. Haluk Erdem, Milli 

Eğitim Bakanlığı‟ndan Dr. Hüseyin Karakuş, Süleyman Demirel Üniversitesi‟nden 

Okt. Songül Boybeyi ile DSP Milletvekili Dr. Hasan Erçelebi birer konuşma 

yapmışlardır. Daha sonraki günlerde, hafta boyunca sanat ve kültür etkinlikleri ile 

Köy Enstitüleri‟nin kuruluş yıldönümü kutlamaları devam etmiştir.  

 

Haberi Derleyen 

Özgür Akdeniz 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Fizik Bölümü 

E-posta: oakdeniz@stud.sdu.edu.tr 

 

 

KAYFOR (Kamu Yönetimi Forumu) VI, 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu, 
9-11 Ekim 2008. 
 

Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR), kamu yönetimi alanında faaliyet 

gösteren uzman, araştırmacı ve uygulamacıların bir araya gelerek; disiplinin 

kimliği, içeriği, kapsamı ve yönelimleri konusunda bilgi alışverişinde bulunduğu, 

deneyimlerini paylaştığı ve genç araştırmacıların çalışmalarını akademik 

kamuoyuna sunduğu bilimsel bir platform özelliği taşımaktadır. 
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İlki 2003 yılında Mersin Üniversitesi‟nde düzenlenen KAYFOR toplantılarının 

altıncısı, 9-11 Ekim tarihlerinde Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü tarafından Bolu‟da düzenlenmektedir. 

Çağdaş kamu yönetiminin kapsamlı reform politikaları ile oluşturulduğu 

kabulünden yola çıkan KAYFOR-VI; yönetimde reform konusunu öncelikle 18-21. 

Yüzyıl diliminde ve Türkiye ile başka ülkelerdeki gelişmeleri temel alarak 

irdelemeyi, bu doğrultuda tarihsel ve güncel yaklaşımları örnekler üzerinden analiz 

etmeyi amaçlamaktadır. 

Etkinliğin birinci gününde 09:00‟da yapılacak açılışın ardından saat 

10:00‟da Cahit EMRE Araştırma Ödülü Töreni gerçekleştirilecektir. Toplam on altı 

oturumun yer alacağı etkinlikte, ilk oturum “-Cahit Emre‟ye Saygı- Kamu Yönetimi 

Reformu: Ülke Deneyimleri ve Karşılaştırmalı Analizler” ana başlığı ile Prof. Dr. 

Birgül Ayman Güler başkanlığında yapılacaktır. Diğer oturum başlıkları şu şeklide 

sıralanmaktadır:  

 Kamu Yönetimi Disiplininde Yöntem Ve Kamu Yönetimi Öğretimi 

 Osmanlı‟da İdari Reformlar 

 Kamu Emek Süreci ve Kamu Hizmetleri 

 Devlet/Toplum-Sermaye İlişkileri ve Bağımsız Düzenleyici Kurullar 

 Yerel, Yerellik ve Yerel Siyaset 

 “Tayfur Özşen‟e Saygı” İdari Reform Sorunsalı 

 Yerel Siyaset ve Yerel Yönetimler 

 Reform Düşüncesi, Uygulaması ve Kamu Yönetimi Disiplini 

 Eğitim Hizmetleri ve Eğitim Politikaları 

 Kent Mekânı ve Kentsel Politikalar-I 

 Devlet, Toplum ve Yurttaşlık 

 Kent Mekânı ve Kentsel Politikalar-II 

 Planlama, Kamu Girişimciliği ve Kamu-Özel Sektör İlişkileri 

 Neo-Liberal Reformlar ve Yoksulluk 

 Kamu Yönetimi Reformları ve Devlet-Sermaye İlişkileri 

KAYFOR VI‟nın ilk gününde yapılacak olan oturumların ardından saat 

19.00‟da Açılış Kokteyli düzenlenecektir. Etkinliğin son gününde ise Kapanış 

Paneli‟nin ve bir gezinin de yapılacağı Mudurnu‟ya gidilecektir. Kapanış Paneli 

sonrasında, geleneksel hale gelen, bir sonraki toplantının konusunun ve 

toplantının hangi üniversitenin ev sahipliğinde yapılacağının da belirleneceği bir 

toplantı da yapılacaktır. 

 

Haberi Derleyen 

İhsan Kamalak 

Yard. Doç. Dr. 

Mersin Üniversitesi, İİBF 

Kamu Yönetimi Bölümü 

E-posta: ihsanmersin33@yahoo.com 
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Panel-Açık Oturum: Cumhuriyetin 85. Yılında Eğitim ve Kültür 
Politikalarımızı Yeniden Düşünmek, 
Ankara Üniversitesi, ATAUM Konferans Salonu, Cebeci Yerleşkesi, 
Ankara, 
24 Ekim, 2008. 
 

Cumhuriyetin kuruluşunun 85. Yılı nedeniyle düzenlenen panel-açık oturum, 
Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği 

Ankara Şubesi ve Gazi Üniversitesi Hasan Ali Yücel Araştırma ve Uygulama Merkezi ev 
sahipliğinde, Ankara Üniversitesi ATAUM Konferans Salonu‟nda, 24 Ekim 2008 

tarihinde, Saat 9:30‟da gerçekleştirilecektir. Panel-açık oturum Ankara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gönül Akçamete‟nin, Yeni Kuşak Köy 

Enstitülüler Derneği Ankara Şube Başkanı Alper Akçam‟ın, Gazi Üniversitesi Hasan-Ali 
Yücel Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı Yard. Doç. Dr. H. Haluk 

Erdem‟in yapacakları açış konuşmaları ile başlayacaktır. Program aşağıdaki gibidir: 
 

I. Açık Oturum: Cumhuriyet ve Estetik (Saat: 10:00) 
Yöneten: Prof. Dr. Kemal Özmen 

Konuşmacılar: 
1. Prof. Hasan Pekmezci: “Cumhuriyet ve Resim” 

2. Prof. Dr. Ali Uçan: “Cumhuriyetin Müzik Devrimi‟‟ 
3. İsmail Mert Başat: “Cumhuriyet ve Estetik” 

 
II. Açıkoturum: Cumhuriyet ve Eğitim Politikaları (Saat: 11:15) 

Yöneten: Prof. Dr. Binnur Yeşilyaprak 

Konuşmacılar:  
1. Dr. Niyazi Altunya: „„Cumhuriyet Eğitiminin Düşünsel Temelleri‟‟ 

2. Prof. Dr. Kemal Kocabaş: „„Güncel Eğitim Sorunlarına Analitik Bir Bakış‟‟ 
3. Prof. Dr. Onur Bilge Kula: „„Avrupa Gözüyle Cumhuriyet Öncesi ve Sonrası Türk 

Kimliği‟‟ 
 

III. Saat 13:30 Dinleti - Öğr. Gör. Demet GÜRHAN (Soprano), Öğr. Gör. Özlem Rumeli (Alto) 
ve Öğr. Gör. Hepşen Okan (Piyano Eşlik) 
 

IV. Açıkoturum: Cumhuriyet ve Halk Kültürü (Saat: 14:15) 

Yöneten: Prof. Dr. Rıfat Miser 
Konuşmacılar:  

1. Alper Akçam: „„Halk Kültüründen Anadolu Rönesansına‟‟ 
2. Talip Apaydın: „„Cumhuriyet ve Halk Kültürü‟‟ 

3. Metin Turan: „„Cumhuriyet ve Halkbilim Çalışmaları‟‟ 

 

V. Değerlendirme Oturumu 
Yöneten: Prof. Dr. Cahit Kavcar 

Konuşmacılar: Oturum Başkanları 
 

Cumhuriyetin kuruluşunun 85. Yılı nedeniyle düzenlenen bu açık oturum „„Yarım 
Kalan Mucize: Köy Enstitüleri‟‟ konulu sergi ile son bulacaktır. 

 

Haberi Derleyen 

H. Haluk Erdem 

Yrd. Doç. Dr. 

Gazi Üniversitesi 
Gazi Eğitim Fakültesi 

E-posta: haluk@gazi.edu.tr 
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9. Fakir Baykurt Kültür Sanat Günleri, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu, Burdur, 
10-12 Ekim 2008.  

 
FAKİR–DER tarafından 9.‟su düzenlenen Fakir Baykurt Kültür Sanat Günleri 

Programı 10-12 Ekim 2008 tarihlerinde, Burdur‟da Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Konferans Salonu‟nda gerçekleştirilecektir. 10 yıllık bir geçmişi olan, 9 yıldır da ulusal 

boyutlu olarak kültür sanat günlerini gerçekleştiren FAKİR-DER,  Burdur Akçaköylü 
Fakir Baykurt‟un ulusal ve evrensel yazın dünyasında benimsenmiş yazın kültürünü 

yerel ulusal ve uluslararası ortamlarda paylaşmak amacı ile bu etkinliği 
düzenlemektedir. Etkinlik programı ağıdaki gibidir. 

 
10 Ekim 2008, Cuma 

Saat 12:00 “Fakir Baykurt Kavşağı Meydanında Basın Açıklaması” 
Saat: 12:45 “Fakir Baykurt Kavşağından Cumhuriyet Meydanına Yürüyüş ve Basın 

Bildirisinin Okunması” 

Saat 13:00: “Valilik Resim Sergi Salonu, Yard. Doç. Dr Nevin Güven Resim Sergisi” 

 
Saat 17:30 Sinevizyon Gösterisi: “Fakir Baykurt Kimdir?” 

Açılış Konuşması: A. Nejdet İlgün 
Dinleti: Elmas Gün, Zeynep Gergin 

Konferans:  Prof. Dr. Mustafa Akaydın “Türkiye Nereye? (Eğitim)” 
Yer: MAKÜ Kongre Merkezi 

 
11 Ekim 2008, Cumartesi 

Saat 11:00- Panel: “Eğitim ve Kültürde Türkiye Nereden Nereye Savrulmakta?” 
Oturum Başkanı: Behsat Savaş 

Konuşmacılar: Zafer Gençaydın, Haluk Erdem, Oktay Köse 
Yer: MAKÜ Kongre Merkezi 

 
Saat 14:30- Panel: Siyasette Nereden Nereye? Ne yapmalı Nasıl Yapmalı?” 

Konuşmacılar: TBMM‟de Temsil Edilen Parti Temsilcileri: CHP-Prof. Dr. Tülay Özüerman; 

DSP-Süleyman Yağız; ÖDP-Ufuk Uras;  Eğitim-Sen Genel Başkanı-Zübeyde Kılıç. 
 

Saat 20:30- Tiyatro: Sivas 93 Dostlar Tiyatrosu 
 

12 Ekim 2008 Pazar 
Saat 11:00- Panel: “Çağdaş Türk Edebiyatının Oluşmasında Halk Kültürü” 

Konuşmacılar: Alper Akçam, Ahmet Özer, Metin Turan 

 

Saat 13:00 - Konuklarla Akçaköy ve Gönen’e gezi 
Saat 19:00 – 20:00 - Etkinlikleri Değerlendirme Söyleşisi 

 

Haberi Derleyen 

Ayşe Ergun 

Öğretim Görevlisi 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Sağlık Yüksek Okulu 

E-posta: ayderi@hotmail.com  


